Об установлении численности обучающихся во II семестре 2024/2025 уч. г

 На основании уточненных списков обучающихся по группам, отчетов

мастеров п/о и преподавателей по состоянию на 01.04.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующий состав обучающихся по учебным группам по

состоянию на 02.04.2025 г.

№

п/п
Профиль обучения

1-й год

обучения

2-й год

обучения
Всего

Г
р

у
п

п

У
ч

-с
я

Г
р

у
п

п

У
ч

-с
я

Г
р

у
п

п

У
ч

-с
я

1.  Водитель ТС категории «В» 5 89   5 89

2.  Мастер по ОЦИ 6 74 4 40 10 114

3.  Парикмахер 3 40 1 12 4 52

4.  Повар 5 62 4 39 9 101

5.
Слесарь по ремонту

автомобилей
3 54 3 35 6 89

 ИТОГО: 22 319 12 126 34 445

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: mupk.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Бойко Александр Викторович
Действителен c: с 01.09.2024, 20:59
Действителен до: до 01.09.2025, 20:59
Ключ подписи: 38FAF8F9F3209A89